
WR.0025.6.2026.KB 

UCHWAŁA NR 299/2026 

 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) 

 

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Piotrkowie Trybunalskim w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  Traci moc uchwała nr 487/2014 Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim  

z dnia 26 lutego 2014 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 4.  Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. Określenie potrzeby i celu wydania aktu prawnego 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Piotrkowie Trybunalskim została 

utworzona z dniem 1 stycznia 2013 r. na mocy Uchwały nr XX/155/12 Rady Powiatu  

w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 28 września 2012 roku. Działalność Poradnia rozpoczęła  

1 lutego 2013r. 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym organizację 

i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy 

organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej. 

Wobec powyższego Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Piotrkowie Trybunalskim wnioskuje o podjęcie uchwały, której celem jest wprowadzenie 

zmiany Regulaminu organizacyjnego Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Piotrkowie Trybunalskim. 

II. Oczekiwane skutki prawne, jakie wywoła wprowadzenie aktu prawnego 

Wprowadzenie przedmiotowej uchwały wywoła skutek prawny w postaci wejścia w życie aktu 

wewnętrznego normującego organizację i zasady funkcjonowania, w tym strukturę 

organizacyjną Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Piotrkowie 

Trybunalskim. Traci moc Uchwała nr 487/2014 Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim  

z dnia 26 lutego 2014r. 

III. Oczekiwane skutki organizacyjne/społeczne, jakie wywoła wprowadzenie aktu 

prawnego 

Wprowadzenie przedmiotowej uchwały unormuje organizację i zasady funkcjonowania, w tym 

strukturę organizacyjną Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

IV. Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 

Wprowadzenie przedmiotowej uchwały nie spowoduje skutków finansowych. 


